
   

*Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 

  

ARU/SPE/RB   

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con Decreto Direttoriale n. 202 del 7.5.2012, pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale n. 118 del 22.5.2012, e modificato da ultimo, con D.D. n. 580 del 

31.10.2019; 

VISTO il Regolamento per attività di insegnamento vigente presso la Scuola Normale Superiore 

emanato con D.D. n. 316 del 7.7.2011 e s.m.i. (per brevità, ‘Regolamento’); 

VISTE le delibere del Senato Accademico del 21.5.2021 e del Consiglio di amministrazione 

federato del 25.5.2021 con le quali è stata approvata la programmazione didattica della Scuola per 

l’anno accademico 2021/2022 ed è stato previsto tra l’altro l’incarico di didattica integrativa in Fisica 

dei sistemi ibridi semiconduttore-superconduttore, s.s.d. FIS/03 Fisica della materia, da conferire 

previo espletamento di procedura selettiva ai sensi dell’art.23, comma 2 della Legge 240/2010;  

VISTO l’avviso n. 49 del 31.8.2021 relativo all’indizione della procedura selettiva predetta, 

pubblicato all’Albo Ufficiale della Scuola in pari data; 

RITENUTO di dover costituire la Commissione giudicatrice per la selezione di cui trattasi nelle 

persone del Prof. Fabio Beltram, del prof.  Stefano Roddaro e della prof.ssa Maria Luisa Chiofalo; 

SENTITO il Preside della Classe di Scienze in merito; 

RITENUTO di dover costituire la Commissione di valutazione per la selezione di cui trattasi nelle 

persone sopraindicate; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 - La Commissione di valutazione per la procedura pubblica di selezione indetta con Avviso n. 

49 del 31.8.2021 per il conferimento dell’incarico di didattica integrativa in Fisica dei sistemi ibridi 

semiconduttore-superconduttore, è composta come di seguito indicato: 

- Prof. Fabio Beltram, ordinario nell’ambito del settore scientifico disciplinare FIS/03 - Fisica della 

materia, in servizio presso la Scuola; 

- Prof.ssa Maria Luisa Chiofalo, associato nell’ambito del settore scientifico disciplinare FIS/03 - 

Fisica della materia presso l’Università di Pisa; 

- Prof. Stefano Roddaro, associato nell’ambito del settore scientifico disciplinare FIS/03 - Fisica 

della materia presso l’Università di Pisa. 

Art. 2 -  Il presente decreto è reso disponibile nell’apposita sezione del sito web della Scuola 

www.sns.it. 

 

 IL DIRETTORE 

   Prof. Luigi Ambrosio* 

 

 

 

 

 

 
 




		2021-09-20T12:57:19+0000
	Luigi Ambrosio




